
  ZARZĄDZENIE  Nr  63/2023 

Wójta  Gminy Winnica 

z dnia  21 września  2023  r. 

w sprawie powołania   Zespołu Interdyscyplinarnego w Winnicy 

 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535,1606 ) oraz   Uchwały 

Nr XVL/326/2023  Rady Gminy Winnicy z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w  Winnicy (Dz. Urz. Woj.  

Maz. z dnia 07.08.2023r. poz.9103) zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1  

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Wioletta Zawadzka – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w  Winnicy; 

2. Izabella Pawlikowska – specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w  Winnicy; 

3. Hanna Lisowska –członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   

w Winnicy; 

4. Radosław Pomaski – dzielnicowy  gminy Winnica Posterunku Policji w Pokrzywnicy; 

5. Andrzej Zaręba  - dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy; 

6. Halina Smogorzewska- dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan Jana Sieka 

w Błędostowie; 

7. Hanna Karłowicz- pedagog Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Jadwigi Dziubińskiej w Golądkowie; 

8. Ewa Błesznowska  - pielęgniarka  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ Eskulap” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Eskulap w Pokrzywnicy; 

9. Anna Więckowska - starszy kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w  Pułtusku; 



10. Iwona Marcinkowska- Wiceprezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci,Młodzieży i ich 

Rodzin Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy „Przystanek Winnica”; 

 

 

§ 2  

Z dniem wejścia w życie zarządzenia, traci moc Zarządzenie Nr 10/2016 Wójta Gminy Winnica z 

dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Winnicy zmienione  

Zarządzeniem Nr 21/2017   z dnia 29 marca 2017r, zmienione Zarządzeniem Nr 46/2019 z dnia                   

7 czerwca 2019r, zmienione Zarządzeniem Nr 96/2019 z dnia 29 listopada 2019 roku. 

 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Winnicy. 

 

§ 4  

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


